



INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA

*In questa attività vengono effettuate preparazioni contenenti allergeni
(sostanze che possono provocare allergie e intolleranze)*

Tabella allergeni REG.UE 1169/2011

1 - cereali contenenti glutine	8 - frutta a guscio
2 - crostacei e prodotti a base di crostacei	9 - sedano e prodotti a base di sedano
3 - uova e prodotti a base di uova	10 - senape e prodotti a base di senape
4 - pesce e prodotti a base di pesce	11 - semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo
5 - arachidi e prodotti a base di arachidi	12 - anidride solforosa e solfiti
6 - soia e prodotti a base di soia	13 - lupini e prodotti a base di lupini
7 - latte e prodotti a base di latte	14 - molluschi e prodotti a base di molluschi

All'interno del menù, a fianco di ogni preparazione, troverete uno o più numerini in rosso che indicano la presenza dell'ingrediente. Non si esclude la presenza accidentale degli allergeni non indicati in quanto le lavorazioni avvengono nei medesimi locali.

Per qualsiasi ulteriore informazione rivolgersi al personale.

BUON APPETITO!